附件下载:2015年第2号.docx

	中华人民共和国国家标准

	公　　　告

	2015年第2号
关于批准发布GB 26569-2011《民用煤层气（煤矿瓦斯）》
国家标准第1号修改单的公告
国家标准化管理委员会批准GB 26569-2011《民用煤层气（煤矿瓦斯）》国家标准第1号修改单，于2015年3月1日起实施，现予以公布（见附件）。
                                                                     国家标准委
                                                                    2015年1月20日